

琼中县营根智慧大社区

项目采购合同

合同编号：

项目名称：琼中县营根智慧大社区采购项目

甲方：琼中黎族苗族自治县民政局

乙方：苏州科达科技股份有限公司

签订日期：2021年10月15日

甲乙双方根据2021年10月15日琼中县营根智慧大社区采购项目（项目编号：中建 ZBDL-2021-340）竞争性磋商招标采购结果及磋商文件，根据《中华人民共和国合同法》和相关法律法规的规定，由甲乙双方本着平等互利，友好协商的原则，就琼中营根智慧大社区采购项目上，甲方向乙方采购相关产品事宜签订本合同。

1、合同标的

甲方向乙方购买的产品清单如下（以下简称“产品”）

序号	货物名称	品牌规格型号	产地/制造厂商	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	民政业务专题可视化定制展示	BDSHOW-SC2D	国产/苏州科达	3	套	¥80,000.00	¥240,000.00
2	可视化展示支撑平台	BDSHOW-PR200	国产/苏州科达	1	套	¥250,000.00	¥250,000.00
3	图形工作站	ThinkStation P340 (RTX4000)	国产/联想	1	台	¥62,000.00	¥62,000.00
4	数据服务器	KProServer3-B01	国产/苏州科达	1	台	¥11,000.00	¥11,000.00
		KProServer3-N100-E01-128	国产/苏州科达	1	台	¥60,000.00	¥60,000.00

序号	货物名称	品牌规格型号	产地/制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
		G					
5	全千兆可管理交换机	S1824G	国产/华三	1	台	¥2,500.00	¥2,500.00
6	控制终端	IPAD	美国/苹果	1	台	¥6,700.00	¥6,700.00
7	服务器机柜	G38042	国产/图腾	1	台	¥8,300.00	¥8,300.00
8	DP 连接线	DP111-2m	国产/绿联	4	根	¥130.00	¥520.00
9	便民服务机器人	KSIM10-PC-CH-JQR	国产/苏州科达	1	台	¥117,980.00	¥117,980.00
10	临时身份证明打印终端	KSIM10-PC-CH-LSZM	国产/苏州科达	1	台	¥40,000.00	¥40,000.00
11	落地式人脸迎宾机	KSCV120-ANW-F-H55	国产/苏州科达	2	台	¥32,000.00	¥64,000.00
12	人证核验终端	KSCA121-ANW-FIDP-DB	国产/苏州科达	3	台	¥12,000.00	¥36,000.00
13	视频监控摄像机	IPC2833	国产/苏州科达	140	台	¥1,800.00	¥252,000.00
14	多目智能抓拍一体机	IPC2258	国产/苏州科达	1	台	¥13,000.00	¥13,000.00
15	智慧社区一体化服务器	KICP-1000	国产/苏州科达	1	台	¥160,000.00	¥160,000.00
16	视频监控平台	KDM2801A	国产/苏州科达	1	台	¥150,000.00	¥150,000.00
17	视频存储设备	VS200G	国产/苏州科达	1	台	¥148,000.00	¥148,000.00
18	辅材	定制	国产/定制	1	套	¥100,000.00	¥100,000.00
19	系统集成	定制	国产/定制	1	项	¥96,000.00	¥96,000.00
总计			(小写):	¥1,818,000.00			
			(大写):	壹佰捌拾壹万捌仟圆整			

2、合同金额

以上“产品”的合同总价为人民币壹佰捌拾壹万捌仟圆整 (RMB ¥1818000 元)。

3、交付验收

乙方在双方签订合同后 30 个工作日内完成“产品”交付和安装调

试。

4、付款

4.1、支付方式

(1) 双方签订合同后的 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价 50%，大写人民币玖拾万零玖仟元整（RMB¥909000 元）作为预付款。

(2) 产品到货后 7 个工作日内付 30%，大写人民币伍拾肆万伍仟肆佰元整（RMB¥545400 元）作为到货款。

(3) 乙方货物安装调试完成并通过甲方组织的验收合格后的 7 个工作日内，甲方凭乙方提供的合同价款的 3%质保函（为期 12 个月）向乙方支付合同金额的 20%，大写人民币叁拾陆万叁仟陆佰元整，（RMB¥363600 元）作为验收款。

4.2 乙方收款资料

公司名称：苏州科达科技股份有限公司

纳税人识别号：91320500761504983A

地址：江苏省苏州市金山路 131 号

开户银行（全称）：中国银行股份有限公司苏州长江路支行

银行帐号：4650 6028 4210

4.3 甲方开票资料

单位名称：琼中黎族苗族自治县民政局

纳税人识别号：11468846008265556x

地址：琼中县国兴大道 225 号

开户银行（全称）：琼中县农村信用合作联社营业部

银行帐号：2114 0100 10035 00000 937

4.4 双方联系人通讯地址



甲方联系人：王云飞

联系电话：13876519438

邮寄地址：海南省琼中县琼中民政局

乙方联系人：蔡春蕾

联系电话：18789696072

邮寄地址：江苏省苏州市金山路 131 号

二、合同纠纷处理

本合同执行期间，甲乙双方发生争议，双方应友好协商；若协商不成，应向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

二、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

三、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与磋商文件、磋商响应文件的相关要求相符并且未对采购服务和技术参数进行实质性修改。

四、组成本合同的文件包括：

- 1、合同通用条款和专用条款；
- 2、磋商文件、乙方的磋商响应文件和评标时的澄清函（如有）；
- 3、成交通知书；
- 4、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

五、合同备案

本合同一式伍份，中文书写。甲方、乙方各执贰份，壹份由采购代理机构备案。

六、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。

甲方：(盖章)

地址：

法定（授权）代表人：(签字或盖章)

签订日期：2021年10月25日

乙方：(盖章)

地址：江苏省苏州市金山路 131 号

法定（授权）代表人：(签字或盖章)

银行户名：苏州科达科技股份有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司苏州长江路支行

银行账号：4650 6028 4210

签订日期：2021年10月25日

采购代理机构声明：本合同标的经海南中建项目管理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招标文件的内容一致。

采购代理机构：海南中建项目管理有限公司（盖章）

地址：海口市美兰区美苑路 42-6 号二楼

法定（授权）代表人：(签字或盖章)

签订日期：2021年 10 月 25 日

陈锦
印

陈锦

